

T.C.  
İSTANBUL  
2. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2018/250 Esas  
DURUŞMA TARİHİ : 02/07/2020  
CELSE NO : 6.

HAKİM : NURSEL BEDİR 107333  
KATİP : Orhan OCAK 256694

Belirli gün ve saatte 6. celse açıldı. Sanık DUYGU GÜVENÇ vekili/müdafisi Av. Abbas Yalçın geldikleri görüldü. Açık yargılamaya devam olundu.

Sanık Alican Uludağ müdafininin bir sayfadan ibaret mazeret sunmuş olduğu görüldü.

Sanık Duygu Güvenç müdafinden soruldu: öncelikle müvekkilim hükmün açıklanmasının geri bırakılması hususunda vekili olarak benim beyan etmemi talep etti bende müvekkilim adına hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına rıza gösteriyorum , müvekkilimin haberleri görünür gerçeği uygundur şöyle ki müvekkilimin haberinden yaklaşık 1, 1buçuk yıl önce rehin diploması ile ilgili olaylar Deniz yücelin tutuklanması ile başlamış o dönemde Almanya, Türkiye ilişkileri bu nedenle çıkmaza girmiş Almanya Dışişleri bakanı bu konuda açıklamalar yaparak Deniz yücelin iade edilmemesi halinde silah anlaşmalarını imzalanmayacağını belirtmiş devamında Deniz yücel serbest bırakılmadan bu anlaşmalar imzalanmamış 2 yıl iddianame düzenlenmeden tutuklu bulunan Deniz yücel iddianame düzenlendikten sonra yurtdışı yasağı konulmadan serbest bırakılarak Almanyaya gitmiş daha sonra Alman dışişleri bakanının belirttiği anlaşmalar imzalanmıştır aynı şekilde Rahip Branson olayındada Rahip Bransonun tutuklanmasından sonra Amerika, Türkiye ilişkileri çıkmaza girmiş Amerikalı politikacılar bakımından Bransonun serbest bırakılmaması halinde yaptırımlar uygulanacağı belirtilmiş bu yaptırımlar uygulanmaya başlayınca rahip Branson avukatların dahi talebi olmadan önce ev hapsine alınmış daha sonra da serbest bırakılmıştır, görüldüğü üzere bu konuda yapılan birçok haber vardır bu haberleri dosyanıza sunuyorum müvekkilimin haberi görünür gerçekliğe uygun ve ifade özgürlüğü sınırları içerisinde, yargı sistemindeki ağır aksamalar herkesin malumdur bu konuda alınganlık gösterilmesinin yersiz olduğunu düşünüyoruz , müvekkilime atılı suç oluşmamıştır beraatini talep ediyorum , dedi.

Dosya incelendi.

**GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ :**

1-Sanık Alican Uludağ müdafininin mazeretinin kabulüne duruşma gününü uyar sisteminden öğrenmesine,

2-Bu nedenle duruşmanın 22/10/2020 günü saat 10:30 bırakılmasına karar verildi.02/07/2020

Katip 256694

Hakim 107333

(e-imza)

(e-imza)